Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з урахуванням фактичного обсягу
видатків Споживача, керуючись п.1 ч.5 ст. 41
Закону України "Про публічні закупівлі" зменшити
загальну суму Договору на 4227,38 грн. Загальна
сума цього Договору складає: 591906,62 грн
(п’ятсот дев’яносто одна тисяча дев’ятсот шість грн
62 коп.).